一、投标函

致：  深圳公共资源交易中心

1.根据已收到贵单位的项目编号为  FTZXCG-2025-00186  的  福田区梅华小学“新材

料认知以及验证实验室”工程       项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》

和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款

及通用条款后，愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2.投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3.如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4.我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有

效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5.除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6.我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7.如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共

资源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人： 深圳恒江建筑装饰工程有限公司  ；
单位地址： 深圳市宝安区新安街道大浪社区 26 区中洲集团项目部 B 栋 209-210  ；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：  张展雄  ；

电话：18194088889    ；
日期：    2025   年  11   月  23  日

二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有

效期内的情况。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3
号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。

我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，

同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采

购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格

按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主

管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我

单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配

合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文

件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我

单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全

的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方

提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押

权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目

清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品

的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信

息化部关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）

要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他

投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项

目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商

的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意

串通或者视为串通投标的情形。

14.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性

产品认证证书（即 CCC认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强

制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，

则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

15.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印

发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：  深圳恒江建筑装饰工程有限公司

                                              日期： 2025年 11 月 23  日

三、投标人情况及资格证明文件

（一）投标人资格证明文件

（特别提示：投标人须按本招标文件第一册第一章招标公告 “申请人的资格要求”

（即投标人资格要求）提供相关的资格证明资料，未提供或提供不完整、不符合要求的，

将作投标无效处理。其中要求提供《政府采购投标及履约承诺函》《供应商基本情况表》且

已在规定章节中提供的，此处不重复提供。）

（一）、营业执照

（二）、建筑业企业资质证书

（三）、安全生产许可证

致：[深圳市福田区梅华小学、深圳公共资源交易中心（深圳交易集

团有限公司福田分公司）]

我司参与本次项目非联合体投标，不选用进口产品参与投标。

特此承诺!

承诺人：深圳恒江建筑装饰工程有限公司

法定代表人： 张展雄

日期： 2025 年 11 月 23 日

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

填写指引：

1.该部分内容由投标人根据自身实际情况填写，不符合要求的投标人可以不填写或直接

删除相应的声明函。投标人提供的声明函不属实的，属于提供虚假资料谋取中标，依照《中

华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

2.该部分内容填写需要参考的相关文件：

(1)财政部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）

(2)《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企

业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号，以下简称 300号文）

(3)《统计上大中小微型企业划分办法(2017)》（国统字〔2017〕213 号）

(4)《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）

(5)《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）

3.请依照提供的格式和内容填写声明函，不要随意变更格式；声明函不需要盖章或签字；

满足多项优惠政策的投标人，不重复享受多项价格扣除政策。

4.声明函具体填写要求：

（1）声明是中小企业须填写《中小企业声明函》的以下内容：

第一处，在“单位名称”下划线处如实填写采购人名称（深圳公共资源交易中心不是本

项目的采购人，而是组织实施机构）；

第二处，在“项目名称”下划线处如实填写采购项目名称；对于分包方式面向中小企业

采购的项目，应标明中小企业的具体分包内容；对于以联合体方式面向中小企业采购的项目，

应标明联合体中中小企业所承担的具体内容；

第三处，在“标的名称”下划线处填写所采购服务（标的）的具体名称（以招标文件第

一册第三章用户需求书“服务需求明细”的“服务需求名称”一栏为准）；如果涉及多项服

务（标的）为同一企业制造，“标的名称”下划线处可以如实填写多项服务；

第四处，在“招标文件中明确的所属行业”下划线处填写采购标的对应的中小企业划分

标准所属行业（所属行业以招标文件第一册第三章用户需求书“服务需求明细”的“标的所

属行业”一栏为准），并应确保与采购标的涉及的服务承接商本身的所属行业保持一致。对

于分包方式面向中小企业采购的项目，“采购文件中明确的所属行业”应按照采购文件中注

明的分包给中小企业的采购标的所属行业填写，并应确保与该分包部分采购标的涉及的服务

承接商本身的所属行业保持一致；对于以联合体方式面向中小企业采购的项目，“采购文件

中明确的所属行业”应按照采购文件中注明的联合体中中小企业承担的采购标的所属行业填

写，并应确保与该分包部分采购标的涉及的服务承接商本身的所属行业保持一致；

第五处，在“企业名称”下划线处如实填写服务承接商名称。对于分包方式面向中小企

业采购的项目，“企业名称”应填写分包部分采购标的对应的服务承接商；对于以联合体方

式面向中小企业采购的项目，“企业名称”应填写联合体中中小企业承担采购标的对应的服

务承接商；

第六、七、八处，在“从业人员”、“营业收入”、“资产总额”下划线处如实填写从

业人员、营业收入、资产总额。从业人员、资产总额指标以上年度末数据为依据，营业收入

指标以上年度累计数据为依据。无上年度数据的新成立企业可不填报。

第九处，在“中型企业、小型企业、微型企业”下划线处应依据企业上年度从业人员、

营业收入、资产总额等指标，按照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300

号）、《金融业企业划型标准规定》（银发〔2015〕309号），判断《中小企业声明函》载

明的服务承接商是否属于采购文件所属行业的中型企业/小型企业/微型企业。

（2）对于已纳入统计部门统计范围的企业，所属行业、从业人员、营业收入、资产总

额、规模类型应与统计部门报表保持一致。对于未纳入统计部门统计范围的企业，应对照

《国民经济行业分类》确定所属行业，当企业从事两种以上的经济活动时，按照企业从事的

主要活动确定所属行业；从业人员、营业收入、资产总额应按照上年度末实际情况填报，并

应确保在争议纠纷处理时，可提供相关数据的来源依据。

（3）事业单位、社会组织等非企业主体不享受中小企业扶持政策。

（4）声明是残疾人福利性单位须填写《残疾人福利性单位声明函》的相关内容，具体

参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

（5）声明是监狱企业须填写《监狱企业声明函》的三项内容（填写位置的字体已加

粗），具体参照以上《中小企业声明函》填写要求执行。

5.若本项目属于专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企业，则声明函有效性由

采购人或代理机构判定，如判定声明函无效的，相关供应商将作资格审查不通过处理；若本

项目非专门面向中小企业、残疾人福利性单位或监狱企业，声明函的有效性由评审委员会判

定，如评审委员会判定声明函无效，相关供应商不享受价格扣除（但不作投标无效处理）。

6.本项目属于服务类项目，相关服务的承接商应当为中小企业或残疾人福利性单位或监

狱企业，如包含硬件设备、产品等货物采购的，不再对其中涉及的货物的制造商作出要求。

7.采购人、代理机构、评审委员会在依法进行资格审查、评审过程中，发现《中小企业

声明函》存在明显笔误或含义不明确的，应按规定要求供应商进行澄清、说明或补正。澄清

修改后符合中小企业条件的供应商，可以享受中小企业扶持政策。

1.中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加 深圳市福田区梅华小学   的 福田区梅华

小学“新材料认知以及验证实验室”工程项目  采购活动，服务全部由符合政策要求的中

小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下：

1.    福田区梅华小学“新材料认知以及验证实验室”工程项目    ，属于 建筑业

行业；承接企业为  深圳恒江建筑装饰工程有限公司  ，从业人员  36  人，营

业收入为  2886.67 万元，资产总额为  798.24 万元 ，属于  小型企业  ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕 46 号）、《中小

企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕 300 号）、《统计上大中小微型企业划分办法

（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉根据《政府采购促进中小企业

发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内

容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定

追究相应责任。

四、项目详细报价

（一）分项报价表

序号 项目名称 项目特征描述
计量单

位
工程量

金额 合计

1

金属隔断（

实验室房间

）

1.轻钢龙骨

2.12mm厚石膏板基层双

面

3.12mm厚石膏板面层双

面

4.内含隔音棉

m2 47.75 315 15041.25

2 玻璃隔断 1.透明玻璃隔断 m2 2.88 355 1022.4

3

木质门带套

（实验室木

门）

1.900*2200mm

2.装饰木门

3.含门锁

m2 1.98 980 1940.4

4
金属隔断（

杂物房）

1.轻钢龙骨

2.12mm厚石膏板基层双

面

3.12mm厚石膏板面层双

面

4.内含隔音棉

m2 27 335 9045

5

木质门带套

（杂物房木

门）

1.900*2200mm

2.装饰木门

3.含门锁

m2 1.98 980 1940.4

6 抹灰面油漆
1.墙面满刮腻子二遍，乳

胶漆三遍
m2 115 80 9200

7 成品装饰柱

1.展厅柱子包装

2.1.2不锈钢板激光，侧

面围边焊接烤漆，内置方

通骨架；分开制作，现场

拼接

3.700mm直径，高 35000mm

m2 9.8 780 7644

8

版块 1（

2700*3500m

m）

1.整体焊接不锈钢 1.2mm

镀锌板材

2.内置 60*60*2.0mm镀锌

方通骨架

3.整体底漆两遍，刮灰打

磨平整。表面氟碳漆

4.造型采用不锈立体围

边工艺

5.画面底图采用 5mm结皮

PVC板户外高精 UV打印

6.内容图形文字采用进

口油墨丝网印刷/UV打印

7.局部采用油漆分色处

理

8.拆除原来墙面物品并

修复

9.施工人员根据现场定

制，边角手工磨

10.特殊艺术效果处理，

施工人员现场安装固定

11.需原创设计并符合展

厅文化视觉

m2 9.45 980 9261

9

版块 2（

4300*3500m

m）

1.整体焊接不锈钢 1.2mm

镀锌板材

2.内置 60*60*2.0mm镀锌

方通骨架

3.整体底漆两遍，刮灰打

磨平整。表面氟碳漆

4.造型采用不锈立体围

边工艺

5.画面底图采用 5mm结皮

PVC板户外高精 UV打印

6.内容图形文字采用进

口油墨丝网印刷/UV打印

7.局部采用油漆分色处

理

8.拆除原来墙面物品并

修复

9.施工人员根据现场定

制，边角手工磨

10.特殊艺术效果处理，

施工人员现场安装固定

11.需原创设计并符合展

厅文化视觉

m2 15.05 980 14749

10

版块 3（

4200*3500m

m）

1.整体焊接不锈钢 1.2mm

镀锌板材

2.内置 60*60*2.0mm镀锌

方通骨架

3.整体底漆两遍，刮灰打

磨平整。表面氟碳漆

4.造型采用不锈立体围

边工艺

5.画面底图采用 5mm结皮

PVC板户外高精 UV打印

6.内容图形文字采用进

口油墨丝网印刷/UV打印

7.局部采用油漆分色处

理

8.拆除原来墙面物品并

修复

9.施工人员根据现场定

制，边角手工磨

10.特殊艺术效果处理，

施工人员现场安装固定

11.需原创设计并符合展

厅文化视觉

m2 14.7 980 14406

11

版块 4（

4200*3500m

m）

1.整体焊接不锈钢 1.2mm

镀锌板材

2.内置 60*60*2.0mm镀锌

方通骨架

3.整体底漆两遍，刮灰打

磨平整。表面氟碳漆

4.造型采用不锈立体围

边工艺

5.画面底图采用 5mm结皮

PVC板户外高精 UV打印

6.内容图形文字采用进

口油墨丝网印刷/UV打印

7.局部采用油漆分色处

理

8.拆除原来墙面物品并

修复

9.施工人员根据现场定

制，边角手工磨

10.特殊艺术效果处理，

施工人员现场安装固定

11.需原创设计并符合展

厅文化视觉

m2 14.7 980 14406

12

版块 5（

4200*3500m

m）

1.整体焊接不锈钢 1.2mm

镀锌板材

2.内置 60*60*2.0mm镀锌

方通骨架

3.整体底漆两遍，刮灰打

磨平整。表面氟碳漆

4.造型采用不锈立体围

边工艺

5.画面底图采用 5mm结皮

PVC板户外高精 UV打印

6.内容图形文字采用进

口油墨丝网印刷/UV打印

7.局部采用油漆分色处

理

8.拆除原来墙面物品并

修复

9.施工人员根据现场定

制，边角手工磨

10.特殊艺术效果处理，

施工人员现场安装固定

11.需原创设计并符合展

厅文化视觉

m2 14.7 980 14406

13

版块 6（

6200*3500m

m）

1.整体焊接不锈钢 1.2mm

镀锌板材

2.内置 60*60*2.0mm镀锌

方通骨架

3.整体底漆两遍，刮灰打

磨平整。表面氟碳漆

4.造型采用不锈立体围

边工艺

5.画面底图采用 5mm结皮

PVC板户外高精 UV打印

6.内容图形文字采用进

口油墨丝网印刷/UV打印

7.局部采用油漆分色处

理

8.拆除原来墙面物品并

修复

9.施工人员根据现场定

制，边角手工磨

10.特殊艺术效果处理，

施工人员现场安装固定

11.需原创设计并符合展

厅文化视觉

m2 21.7 980 21266

14 展柜
1.4300*1100mm

2.木质玻璃展台
m2 14.19 930 13196.7

15 装饰灯
1.天花造型灯

2.120cm，96w
套 6 800 4800

16 装饰灯
1.展示墙射灯

2.30w
套 18 180 3240

17 装饰灯
1.入门 logo投影灯

2.定制造型
套 1 995 995

18 配管 1.PVC20线管 m 128 28 3584

19 配线 1.BV-2.5MM2电线 m 384 8 3072

20 照明开关 1.二连照明开关 个 3 60 180

含税总计： 163395.15

备注：

1.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；

    2.投标总价应为以上各分项价格之和；

3.本表格式可根据项目具体情况进行修改；

4.投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，

否则将导致投标无效。

5.《分项报价表》的投标总价应与开标一览表的投标总价一致。

（二）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无

五、同类项目业绩

序

号
采购人 项目名称

合同签订

时间
完成时间 服务情况 联系人 联系电话

1

深圳市宝

安第一外

国语学校

深圳市宝安

第一外国语

学校高中教

室改造工程

2023-5-31

2023-7-10

至

2023-8-10

已完工，

验收合格
魏国强

0755-2309

8198

2

深业托育

(深圳)有

限公司

深业幸福家

托育园 U中

心 2园装修

工程

2023-6-12

2023-8-11

至

2023-10-30

已完工，

验收合格
魏昆

159898902

43

3

深圳信息

职业技术

学院

学术交流中

心客房升级

改造项目

2024-8-8
2024-8-9至

2025-2-4

已完工，

验收合格
何伟

0755-8922

6229

4

深圳市幸

福健康产

业（集团）

有限公司

深圳市智慧

养老呼叫服

务中心装修

工程

2023-6-20
2023-7-7至

2023-8-24

已完工，

验收合格
胡飞

180487313

93

5

深圳新东

方培训学

校

深圳新东方

培训学校罗

湖区逸翠大

厦二楼校区

装饰工程

2023-5-1
2023-5-5至

2023-6-15

已完工，

验收合格
李成就

135107778

53

（特别提示：以上表格仅供参考。投标人须按本招标文件评标信息中“同类项目业绩”这一

评分因素要求，提供证明资料）

1、深圳市宝安第一外国语学校高中教室改造

2、深业幸福家托育园 U 中心 2 园装修工程

3、学术交流中心客房升级改造项目

4、深圳市智慧养老呼叫服务中心装修工程

5、深圳新东方培训学校罗湖区逸翠大厦二楼校区装饰工程

六、服务网点

承诺函

致：深圳市福田区梅华小学

  根据招标编号为 FTZXCG-2025-00186 的福田区梅华小学“新材料认

知以及验证实验室”工程项目项目的招标文件，遵照招标文件规定，

我公司承诺：

  如果我公司中标，我方将按照招标文件要求提供本地经营（服

务）网点。地址：深圳市宝安区新安街道大浪社区 26区中洲集团项

目部 B栋 209-210。联系电话：0755-23317909。

特此承诺。

深圳恒江建筑装饰工程有限公司

2025 年 11 月 23 日

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	项目详细报价
	同类项目业绩
	服务网点